
お取引先 各位 

令和 8 年 2 月吉日 

株式会社 東流社 

秋田オフィス・盛岡営業所統合のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、弊社では作業環境の改善と業務の効率化を目的として秋田オフィスを 

盛岡営業所に統合させていただく事となりました。 

 

つきましては、下記の日程で統合いたしますので、ご確認いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

お取引先様におかれましては今後とも、変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますよう、 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

秋田オフィス・盛岡営業所統合 

名  称     株式会社東流社 盛岡営業所 

住  所     〒０２０－０８４１ 

         岩手県盛岡市羽場９地割１５５―３ 

 

電話番号     ０１９－６３９－０８０２  

FAX 番号     ０１９－６３９－１１１４ 

※現盛岡営業所の住所・電話・FAX 番号です。変更はございません 

 

業務開始日     令和 8 年３月 2 日（月） 

お問い合せ先    盛岡営業所 所長 菅原 哲雄 

以上 


